
..\Sesja.9\IX-102-99.doc 

Uchwała Nr VIII/83/99 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 10 września 1999 r.  
 

 

 

w sprawie przejęcia i zarządzania drogami wojewódzkimi na terenie 

Powiatu Wejherowskiego 

 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578, zm. Dz. U. Nr 155, poz. 1014) art. 19 

ust.4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. Nr 15, poz. 

60 z późn. zmianami) 

 

 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Powiatu wyraża zgodę na przejęcie i zarządzanie drogami wojewódzkimi 

na terenie Powiatu Wejherowskiego wyszczególnionymi w załączniku do 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

../Sesja.9/IX-102-99.doc


U Z A S A D N I E N I E 
 

 

 Zarząd Województwa Pomorskiego jest skłonny przekazać zarządzanie 

drogami wojewódzkimi wymienionymi w załączniku do uchwały położonymi 

na terenie Powiatu Wejherowskiego w gestię Zarządu Powiatu w drodze 

porozumienia na podstawie art. 19 ust. 4 cyt. Ustawy o drogach publicznych.  

Dla bardziej efektywnego w skali Powiatu zużytkowania środków finansowych 

przeznaczonych na te drogi wskazane jest przejecie tego zadania.  



Załącznik do 

Uchwały Nr VIII/83/99 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 10.09.1999 r.  

 

 

 

WYKAZ DRÓG NA TERENIE 

POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

Proponowanych do przejęcia i zarządzania 

 

 

 
I. DROGI ZAMIEJSKIE 
 

 

 

Lp. Nr drogi Nazwa drogi /ulicy/ Długość w km 
1. 

2. 

10144 

10222 

Żelazno – Bolszewo 

Zakrzewo – Strzepcz – Wejherowo 

27,0 

36,7 

  Razem: 63,7 

 

 

II. DROGI W MIASTACH 

 

 

Lp. Miasto Nazwa ulicy Długość w km 
 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

 

1. 

RUMIA 

 

 

 

 

 

 

WEJHEROWO 

 

Starowiejska 

I Dywizji Wojska Polskiego 

Dębogórska 

Gdańska 

Pomorska 

Dabrowkiego 

 

Strzelecka 

 

1,7 

2,7 

1,4 

0,5 

1,6 

0,4 

 

2,2 

  Razem:   10,5 

  Ogółem:  74,2 
 

 

 
 


